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NR 
EMRI DHE 
MBIEMRI FUNKSIONI 

1 Genti Lakollari kryetar 

2 Oljana Comka Zv/kryetare 

3 Oliver Mulla Zv/kryetar 

4 Ilir Hoxha  anëtar 

5 Valbona Spaho anëtar 

6 Imelda Cucka anëtar 

7 Eroldi Begolli anëtar 

8 Ylver Bylykbashi anëtar 

9 Arsina Mazelliu anëtar 

10 Kledi Cenkolli anëtar 

11 Ermena Xhaci anëtar 

12 Eduard Maho anëtar 

13 Paola Spaho anëtar 

14 Gentian Demcolli anëtar 

15 Albana Skoti anëtar 

16 Trifon Meraku anëtar 

17 Lindita Cokani anëtar 

18 Festim Kaso anëtar 

19 Vladimir Gjyli anëtar 

20 Vladimir Kello anëtar 


